BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ

-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 59/TB-TCT
	Hà Nội, ngày 30 tháng 7 năm 2008

THÔNG BÁO
V/V ẤN CHỈ ĐÃ ĐÓNG DẤU ĐỊA DANH THUỘC TỈNH HÀ TÂY TIẾP TỤC SỬ DỤNG ĐẾN HẾT NGÀY 31/12/2008.
Thực hiện Nghị Quyết 15/2008/NQ-QH12 ngày 29/5/2008 của Quốc hội về điều chỉnh địa giới hành chính thành phố Hà Nội và một số tỉnh liên quan. Để đảm bảo công tác quản lý thuế được thuận lợi, tránh lãng phí; Tổng cục Thuế thông báo như sau:
1- Kể từ ngày 01/8/2008 đến hết ngày 31/12/2008, các loại ấn chỉ sau đây vẫn còn giá trị sử dụng:
- Các loại ấn chỉ đã đóng dấu của các Cơ quan Thuế thuộc tỉnh Hà Tây.
- Các loại hoá đơn bao gồm cả hoá đơn mua ở cơ quan Thuế và hoá đơn tự in đã đóng dấu (hoặc in sẵn) tên, địa chỉ, mã số thuế của các tổ chức, cá nhân sản xuất kinh doanh thuộc địa bàn tỉnh Hà Tây.
- Các loại biên lai, chứng từ thu phí, lệ phí, tiền phạt đã đóng dấu (hoặc in sẵn) tên, địa chỉ của đơn vị thu thuộc địa bàn tỉnh Hà Tây.
2- Kể từ ngày 01/01/2009, các loại hoá đơn, ấn chỉ tại điểm 1 nêu trên không còn giá trị sử dụng, các tổ chức, cá nhân sử dụng hoá đơn, ấn chỉ phải thanh quyết toán, thu hồi nộp trả cơ quan Thuế quản lý trực tiếp để làm thủ tục thanh huỷ theo qui định./

Nơi nhận:
- Bộ Tài chính;
- Cục thuế các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- Các Ban, đơn vị thuộc Tổng cục Thuế;
- Lưu: VT, TVQT (AC).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Thị Mai